様式第 ７ 号（第 ７ 条関係）

年 月 日

十和田市長 様

住所又は所在地

氏名又は名称及び

代表者氏名

令和 ５ 年度十和田市デジタル化導入支援補助金実績報告書

年 月 日付け第 号で補助金の交付決定の通知を受けた、令和 ５

年度におけるデジタル化導入の事業が完了したので、令和 ５ 年度十和田市デジタル化導

入支援補助金交付要綱第 ７ 条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

1． 事業の目的及び事業効果

２ ．事業の内容及び経費の配分

円 円 円

市補助金 A その他 B
事業種目 総事業費（ A+B）

負担区分
経費算出の基礎

３ ．事業着手年月日 年 月 日

４ ．事業完了年月日 年 月 日

５ ．その他